PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

01.10.2018 г.  № 71
п. Шумячи

	О представлении прокуратуры Шумячского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

Рассмотрев представление прокуратуры Шумячского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 24.10.2017 № 42ж-2017, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Возложить на постоянную комиссию Шумячского районного Совета  по вопросам бюджета, экономики и инвестиционной деятельности рассмотрение представления прокуратуры Шумячского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 24.10.2017 № 42ж-2017, постановления Шумячского районного суда от 17 мая 2018 года, решения Шумячского районного суда от 23 июля 2018 года.

2.  О принятом решении сообщить в прокуратуру Шумячского района.

3 . Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                         Е.Д.Буфистов

PAGE